
rLt 	 
Podpis wnioskującego 

PEL 
PELKOMMa z ograniezonz adpowiedzialnościz 
ul Starogardzka 12 83-130 PeIplin 
tel. (58) 536-12-16 fax (58) 536-12-17 wew.26 
Regor 191987239 NIP•593-225-38-77 BDO-  000021979 
KRS: 0000207184 Kapitał  zakładowy 8 311 000.00 zł  

Znak sprawy Z0/01/2023 
Środki własne 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

(<130 000 Z Ł OTYCH) 

z dnia 29 kwietnia 2021 

Dotyczy procedury udzielenia zamówienia, dla których wartość  nie przekracza równowartości 130 000 zł  
na podstawie  art.  2 pkt 1. ustawy Prawo zamówień  publicznych. 

„PELKOM"  Sp.  o.o. zaprasza do złożenia oferty. 

1. Przedmiot zamówienia 
Dostawa kotła grzewczego C.O. 5 klasy na ekogroszek o mocy 40 — 50 kW ze sterownikiem 
PID —  Fuzzy Logic  II (zasobnik na ekogroszek po lewej stronie). 

2. Miejsce dostawy: Pelplin 
3. Termin realizacji zamówienia: do  17.02.2023 

4. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę  należy złożyć  do dnia  14.02.2023 r.  do godziny 	w formie elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej  Open Nexus.  

Stosować  według potrzeb: 
5. Założenia do umowy: (np. warunki płatności, zasady dostawy przedmiotu zamówienia, kary 

umowne, rozstrzyganie sporów) 
Warunki płatności: 
Płatność  będzie realizowana jednorazowo po dokonaniu odbioru przedmiotu zamówienia 
protokolem podpisanym przez Zamawiającego bez uwag, na podstawie rachunku/ faktury 
wystawionej przez Wykonawcę  w terminie 30 dni od otrzymania rachunku/ faktury. 
Kary umowne: 

Za opóźnienie w realizacji zamówienia 100 zł  brutto za każdy dzień  zwłoki 

Za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę  10 % kwoty oferty (netto) 

Za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 
10 % kwoty oferty (netto) 

Rozstrzyganie sporów: 
Spory będą  w pierwszej kolejności rozstrzygane polubownie. W przypadku braku porozumienia 
miedzy stronami, spory będą  rozstrzygane przez Sąd właściwy dla Zamawiającego. 

Podpis Zarządu 


	Page 1

